
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 119. Zakona o sudovima („Narodne novine“, br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16 
i 67/18) i članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 18. 
veljače 2019. godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanja sudaca porotnika Općinskog suda u Puli 

 
 

I. 
Za suce porotnike Općinskog suda u Puli imenuju se: 
 

1. Sinčić Vladimir iz Pule 
2. Slavković Marinela iz Pule 
3. Dervović Šefko iz Pule 
4. Pavlović Elizabeta iz Pule 
5. Marija Duda Bissinger iz Valbandona 
6. Giancarlo Moscarda iz Fažane 
7. Nikola Vučić iz Fažane  
8. Marta Glavaš iz Marčane 
9. Sergio Delton iz Vodnjana 
10. Lovro Macan iz Vodnjana 
11. Irena Savić iz Ližnjana 

 
II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije, 
 
 
KLASA: 711-01/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-06 
Pazin, 18. veljače 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti  
2. Županu IŽ 
3. Općinskom sudu u Puli 
4. Sucima porotnicima iz točke I. 
5. Objava  
6. Pismohrana, ovdje. 

 


		2019-02-20T11:15:54+0100
	Istarska županija
	eUprava




